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TIPO

Janela de abrir dupla

Janela de abrir dupla

Janela basculante

Porta de abrir 2 folhas reta

LARGURA

135

150

50

150

ALTURA

150

150

35

250

PARAPEITO

100

100

205

-

MATERIAL

Madeira Trabalhada com vitral

Madeira Trabalhada com vitral

Madeira Trabalhada

Madeira Trabalhada com vitral

QTD

5

2

1

1

ÁREA (m²)

1.89

2.10

0.18

3.75

TABELA DE ESQUADRIAS

P2 Porta de abrir 2 folhas colonial 150 250 - Madeira Trabalhada 1 4.48

P3 Porta de abrir 1 folha simples 90 210 - Madeira 1 1.89

OBSERVAÇÕES

Blocos de Concreto

Telhado com telhas francesas

Mão francesa composta em perfil metalon, similar a trilho de trem, com pintura 

de esmalte sintético, fundo anticorrosivo.

Janelas em madeira de lei com vitral fixo na parte superior, vidro e venezianas nas 

bandeiras, com verniz com filtro solar fosco.

Báscula em madeira de lei com com vidro de abertura pivotante horizontal, com verniz

com filtro solar fosco.

Portas em madeira de lei, sendo 1 com duas bandeiras e vitral fixo na parte superior, 

e 1 modelo colonial, com verniz com filtro solar fosco.

Telhado principal tem 4 águas,estrutura de madeira bem aparelhada e tratada com 

cupinicida, telhado da varanda em estrutura de madeira e mão francesa.

DATA:

07/02/2019

ESCALA:

1:100

TÍTULO:

ASSUNTO:

Planta baixa

FOLHA:

02/06

ORGÃO:

CNPJ: 27.174.135/0001-20

Endereço: Praça João Acacinho 01, Centro

RESPONSÁVEL TÉCNICO:

Casa do artesão de Guaçuí-ES
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